stavebních oprav uvedeného objektu. Požadované dílo bude vypracováno v S-ti parě a lx

elektronickém nosiČi. Navržené ceny jsou uvedeny bez DPH, které budou v případě vystavEni

objednávky účtovány dle platných předpisů v době fakturace.

Cena bez DPH:
T: vypracování: 30. 9. 218

79.000,- (slovy sedmdesátdevět tisíc korun Čs)

Jiří Hanzal

projektová, inženýrská a stavební Cinno"t
Č: 170 29 023, DIČ: CZ 480317063

Plánická úl. 905/38, 153 00 Praha.16